Secunda conclusio: Annum t̄ p̄fatio iure & ratione redditus perpetui continuo triginta annis facta, non tantum inducit tituli pro fūsumpione, sed veram redditus perpetui acquisitionem per p̄fcriptionem. Hac probatur, quia hunc tempore absque tituli probatione procedit p̄fcriptione, etiam in rebus maximū praudiū. Bald. in l. mēt. q̄st. C de p̄fript. 30. vel. 40. annis. Bart. in l. s̄m. q̄s. 1. ad fin. s̄m. q̄s. pro conf. tradit. Balde p̄fript. 4. part. 4. pars p̄fript. q̄s. 9. notat in specie hanec conclusionem Carol. in dist. quāq̄s. 20. colm. 2. idem in conseq. P̄fript. 1. & 8. numer. 21. text. optimus in līcet. & in lacm. nōm. 1. q̄s. 1. C de p̄fript. 30. vel. 40. annis. q̄s. p̄fript. 16. quāq̄s. 3. capitulo, et ratione qua constat ad p̄friptionem triginta annorum non esse necessarium titulum, nec eius probationem, quia de statim actui sumus, vnde nihil haec assertio secundum iure probatissima videtur, nec deficit p̄fribentia ius licet ex aduerso probetur de defectu principi, siuei Carol. docet dist. quāq̄s. 20.

**4** Tertia conclusio: Amissa est praestatio uniformis, & continens per tempus, cucus initium memoriam hominum excedit, titulum infustum & sufficientem inducit, etiam si praeferentes non fuerint facta ex causa illa, quia praescribens allegat, immo nullius causae specialis allegatio est necesse. Hęc enim est vis immemorialis praescriptionis, vt in his, quibus abe titulo acquiri tempore non possunt immemorialis praescriptione querantur, cap. 1 de prescr. m. 6. l. locutio. §. duabus aqua, sive aqua quotidiana & aqua, hanc denique conclusio non impie colligit a Cyn. quod penit. Angelo, Paulo, & Iacob., sol. vlt. m. 6. lib. certis annis. Bartoli, in l. de rem. ver. col. 2. Panormitan. enarr. q. 4. lib. 1. cap. 5. & in cap. vlt. column. 2. de causa, profecto & propriet. Feling in cap. causam que. colum. 3. de prescr. vers. fed. uter. Balbi, in d. 1. cap. o. l. h. p. 7.

Hic tandem premittimus, ad istiusmodi redeamus, apparet, quod annua prelationes, quas valili & subditii dominii confuecere annuatim exhibere, immemoriam praescrptionem solum necessariam in eo causa, quo titulus aliquip non allegatur, nec apparet, qua ratione quilibet anno facta fuerit praeferatio, id est, ubi praeferationes factae fuerint nulla causa expressa, aliquo si summa praeferatio a valili dominio facta fuerit causa ipsius expedita, nempe ure constituta in recognitionem fibulationis, aliave iusta ratione, et per decennium tantum, poterunt cogi, & cogendi sunt valili pro futuro tempore eadie domino praefare, modo is causam allegauerit animis prelationis, & ex ea potis, quia ex continuis praeferationibus, ius proprii in iudicio deduxerit, ne valili aduersus titulum presumptum defectum iniit probarent, quod inferunt ex propria militia resolutione, idque expressum respondeat Alex. consil. 154. lib. 1. cap. 1. In anno hunc prelatio ure perpetui redditus per triginta contingens annos, ab tituli probatio sufficeret ad veram annui redditus acquisitionem, cui non obesse probatio deficitis ab initio tituli, sciti paulo ante subnotabam. Quo guidem resolutione quad dominos contra valilos maximum dubitacionem habet, cum proper communem omnium annotationem in d. reg. quod latenter tum ob legem Regiam, ex quibus immemoriam praescritio necessaria est. Ego suffici-